
Árbitro: Droguett Valenzuela, Cristian
1° asistente: Carrasco Lopez, Carlos Ignacio

11 Deschamps Mendez Jorge Luis T A
24 Vasquez Poblete Matias Alonso T
35 Mancilla Hidalgo Nicolas Ramon T
47 Alfaro Gaete Julian Israel T
59 Larrivey Joaquin Oscar T C
610 Aranguiz Aranguiz Tomas Benjamin T
714 Espinoza Ramirez Felipe Ignacio T
820 Catalan Cordova Danilo Gonzalo T
921 Quiroz Nuñez Javier Ignacio T
1022 Jones Mariani Thomas Luciano T
1129 Walters Calderon Alonso Ignacio T

1 1 Velazco Ramon Maximiliano T A
2 10 Carmona Fredes Fabian Alejandro T
3 11 Carreño Moyano Martin Antonio T
4 20 Cavero Vargas Hardy Fabian T
5 21 Diaz Duran Andres Eduardo T
6 22 Bustos Flores Gonzalo Andres T
7 23 Estay Hermosilla Douglas Fabian T
8 24 Caceres Lizana Ariel Ignacio T
9 25 Cubillos Gonzalez Guillermo Rodrigo T
10 26 Suazo Pontivo Humberto Andres T C
11 29 Pereyra Federico Hernan T

12 12 Martinez Quinteros Jose Tomas S A
13 3 Moiraghi Nestor Emanuel S
14 4 Tomarelli Requena Fabrizio Ignacio S
15 5 Pavez Contreras Luis Antonio S
16 7 Garnerone Martin S
17 8 Aravena Viveros Cristian Alejandro S
18 14 Larrain Guzman Martin Ignacio S

Director técnico: Ribera Fonseca, Juan Jose
Entrenador asistente: Solis Nuñez, Fernando Esteban
Preparador de arqueros: Martinez, Mariano Gabriel
Preparador físico: Venegas Montoya, Fabian Esteban
Kinesiólogo: Guerra Navea, Luis
Paramedico: Cifuentes Retamales, Emilio Moises
Médico: Naranjo Villamar, Walter Xavier
Preparador físico: Valfre, Geronimo Emiliano

1212 Bernatene Carle Mathias Nicolas S A
136 Zamorano Salamanca Claudio Ignacio S
1418 Cayetano Pirez Angel Gabriel S
1523 Jorquera Torres Cristobal Andres S
1624 Gonzalez Catalan Rodrigo Antonio S
1726 Galdames Ramirez Buddy Paolo S
1830 Abarca Antil Fabian Agustin S

2° asistente: Cerda Marquez, Ignacio Sebastian
4to árbitro: Pavez Fernandez, Bastian Ignacio

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Director técnico: Fuentes Nuñez, Ronald Hugo
Entrenador asistente: Leal Salvo, Braulio Antonio
Preparador de arqueros: Osses Garcia, Claudio Alejandro
Preparador físico: Mardones Castillo, Camilo Ignacio
Médico: Walton Diaz, Kerlack
Kinesiólogo: Jara Gonzalez, Edgardo Ivan
Paramedico: Saez Cabello, Francisco Daniel
Otro: Gonzalez Zamora, Marco Antonio

Jugadores Jugadores

Equipo B MAGALLANES (Chile)Equipo A SAN LUIS (Chile)

CAMPEONATO ASCENSO 2024

SAN LUIS

COMET - Asociación Nacional de Fútbol Profesional de Chile Fecha: 04.06.2024  Hora: 11:49:34 CLT     Impreso por: DAVID MUÑOZ (162882127)

MAGALLANESvs
Campeonato Ascenso 2024

ÁRBITROS Y OFICIALES DEL PARTIDO
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0:1 (0:0)
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

46 Pavez Contreras Luis Antonio SAN LUIS5 21 Diaz Duran Andres Eduardo
46 Aravena Viveros Cristian Alejandro SAN LUIS8 25 Cubillos Gonzalez Guillermo Rodrigo
46 Garnerone Martin SAN LUIS7 10 Carmona Fredes Fabian Alejandro
59 Larrain Guzman Martin Ignacio SAN LUIS14 11 Carreño Moyano Martin Antonio
75 Moiraghi Nestor Emanuel SAN LUIS3 23 Estay Hermosilla Douglas Fabian

59 Cayetano Pirez Angel Gabriel MAGALLANES18 29 Walters Calderon Alonso Ignacio
70 Jorquera Torres Cristobal Andres MAGALLANES23 22 Jones Mariani Thomas Luciano
84 Gonzalez Catalan Rodrigo Antonio MAGALLANES24 7 Alfaro Gaete Julian Israel
84 Zamorano Salamanca Claudio Ignacio MAGALLANES6 20 Catalan Cordova Danilo Gonzalo

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

MAGALLANES (Chile)SAN LUIS (Chile)
90'+3 Gonzalez Catalan Rodrigo Antonio24

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

44' Caceres Lizana, Ariel Ignacio Ser culpable de conducta antideportiva24 SAN LUIS

54' Walters Calderon, Alonso Ignacio Ser culpable de conducta antideportiva29 MAGALLANES

68' Cavero Vargas, Hardy Fabian Ser culpable de conducta antideportiva20 SAN LUIS

70' Quiroz Nuñez, Javier Ignacio Ser culpable de conducta antideportiva21 MAGALLANES

90'+1 Bustos Flores, Gonzalo Andres Ser culpable de conducta antideportiva22 SAN LUIS

90'+5 Garnerone, Martin Ser culpable de conducta antideportiva7 SAN LUIS

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo

60' Valfre, Geronimo Emiliano (Preparador físico)

Conducta inadecuada dentro del banco; Abandonar el
área técnica de forma deliberada para mostrar su
desacuerdo  y protestar  contra el cuerpo arbitral. Una
vez finalizado el encuentro ingresa  al terreno de juego
para mostrar su desaprobación  por la expulsión.

SAN LUIS

90'+6 Martinez, Mariano Gabriel (Preparador de
arqueros)

Conducta inadecuada dentro del banco; Abandona el
área técnica de forma deliberada para:,
-mostrar su desacuerdo y protestar  contra el cuerpo
arbitral. Posterior a dicha acción realiza golpes de puños
y lanza patadas en  reiteradas ocasiones a su  banca
técnica.

SAN LUIS

MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Informe del partido realizado por:

DROGUETT VALENZUELA, CRISTIAN

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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